TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial 02/2018

VALDEMIR FREDERICO, Presidente da Câmara Municipal de Birigüi, Estado de São Paulo, tendo em vista o resultado do Pregão Presencial nº 02/2018 – Processo 05/2018, para aquisição de equipamentos de informática, conforme especificações constantes do anexo I do Edital nº 18/2018, RESOLVE HOMOLOGAR o resultado às empresas vencedoras de acordo com a relação de itens abaixo:

Item 1 – A.4. Com. e Prest. De Serv. Em Informática Ltda

R$ 123.000,00
Item 2 – A.4. Com. e Prest. De Serv. Em Informática Ltda

R$ 111.135,00

Item 3 – A.4. Com. e Prest. De Serv. Em Informática Ltda

R$   34.893,00

Item 4 – Wellington Murça Pratas – ME

R$   19.900,00
Item 5 – Laser Tech Cial Eireli EPP

R$      9.100,00
Item 6 – Maiara Finotello 38366366898

R$      1.878,00
Item 7 – A.4. Com. e Prest. De Serv. Em Informática Ltda

R$      8.940,00
Item 8 – A.4. Com. e Prest. De Serv. Em Informática Ltda

R$    22.950,00

Câmara Municipal de Birigüi, aos catorze de novembro de dois mil e dezoito.

      VALDEMIR FREDERICO,
              PRESIDENTE